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Logo, tai logotyyppi, on tuotteen, firman tai vaikka bandin nimi kirjoitettuna tietylla
tavalla. Tunnettuja logotyyppeja ovat mm. Coca-Colan kaunokirjaimet, Minecraftin
3d-palikkakirjaimet, Thrasher-skeittiiehden kaarevasti aseteltu nimi seka Harry

Potter -kirjojen ja leffojen kansista tuttu tapa kirjoittaa nimi salaman muotoisine
P-kirjaimineen.

Kirjoitustavalla yritetaan valittaa tunne siita, minkalaisesta tuotteesta on kyse.
Logoon voi sisaltya myos jokin merkki tai muita kuvallisia elementteja, kuten
taustaa, koristekuvioita tai maskottihahmo.



Tehldvd

Sanahaasteessa paivan sana pitaa
kirjoittaa vapaavalintaisella tekniikalla
siten, etta sen tyyli kuvaa annettua
sanaa. Esimerkkina sanat "sopo"
kirjoitettuna sop0osti ja "ruma”
kirjoitettuna rumasti. Saat valita juuri
sellaisen tyylin kuin parhaaksi naet.
Esimerkiksi "ruma" tarkoittaa eri
ihmisille eri asioita. Yhden ruma on
vinkura ja kulmikas, toisen jaykka ja
tylsa, ja kolmannen ihan vaan sekava.




Ohjeita ja vinkkeji

Jos kaytat vareja, mieti, mitka varit ja variyhdistelmat sopivat sanaan sinun
mielestasi parhaiten. Kirjainten ei tarvitse olla suorassa tai aina edes oikeinpain,
mutta yleensa olisi hyva, etta tekstista saa selvaa. Kaikissa logoissa sekaan ei ole
helppoa, eika tarvitsekaan. Voit lisata tekstiin siihen sopivia koristeita tai muita
kuva-aiheita, vaikka jonkin hahmon. Erilaisten logojen lisaksi inspiraatiota voi
ammentaa vaikka graffiteista.

Jos sama sana jollain muulla kielella inspiroisi enemman, voit kaantaa sanan sille
kielelle. Sana "l'eau” on erilainen kuin "vesi" tai "vatten", ja jotkut kirjainyhdistelmat
voivat olla mehukkaampia piirtaa kuin toiset. Lisaksi esim. venajassa, arabiassa ja
japanissa koko kirjaimisto on erilainen.



Wietittiiveici

- Mita eroa on piirtamisella ja kirjoittamisella? Ovatko ne kokonaan eri asiat? Mieti
vaikka muinaisegyptilaisia hieroglyfeja.

- Kauneus, ja varmasti myos rumuus, on katsojan silmissa. Miten erilaisilla tavoilla
sanahaasteen muut sanat voikaan kasittaa ja kirjoittaa?

- Milta kirjoitetut sanat voisivat kuulostaa? Minkalaiset kirjaimet huutavat,
minkalaiset kuiskaavat, minkalaisella tavalla ne pitaisi lukea aaneen?



- Paljon erilaisia tekstityyppeja
- Eri tekijoiden graffiteja

- Taiteilija Jani Leinosen logoja tutkivaa taidetta

Googlaamalla sanoja FONT, LOGO, LOGOTYPE ja GRAFFITI Ioydat paljon lisaa
CHIECCIED


https://www.1001freefonts.com/
http://graffiti.org
http://janileinonen.com

Sanal eri pdiiville
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21.3.
22.3.
24.3.
253.
26.3.
27.3.
28.3.

29.3.

sekaisin

kaupunki

vesi

juhlat

nopea

rauha

aurinko

ka-boom (rajahdys)

kylma

30.3.

31.3.

1.4.

24.

3.4.

4.4.

5.4.

6.4.

7.4.

puu

avaruus

painajainen

kupliva

splash (loiskahdus tai roiskahdus)

muinainen

rakkaus

herkullinen

terveys

8.4.

9.4.

10.4.

11.4.

12.4.

kukka

mystinen

sumea

robotti

satumainen



